
 
 

1 
 

 

 

 
 

ZP.261.15.2023          Lębork, dn. 09.08.2023 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-57eba078-0379-11ee-9355-06954b8c6cb9 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Świadczenie usług z zakresu obsługi bankowej wraz z udzieleniem kredytu 
obrotowego w rachunku bieżącym dla SPS ZOZ w Lęborku oraz dostawa i obsługa 
terminali płatniczych”. Znak sprawy: ZP-PN/UE/15/23 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający informuje o:  
 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Bank Polska Kasa Opieki S.A., ul. Grzybowska 53/57, 00-844 Warszawa  
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Bank Polska Kasa Opieki S.A., ul. Grzybowska 53/57, 00-844 Warszawa 
 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny. 
 

II. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
 

Nie odrzucono żadnej oferty. 
 

III. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
 

Działając w oparciu o art. 260 ustawy pzp Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie Części nr 2: 

- postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy pzp - nie złożono 

żadnej oferty. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale XIX PZP 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Bank Polska Kasa Opieki S.A., ul. Grzybowska 53/57, 00-844 Warszawa 

Część nr 1 

Cena/opłata ryczałtowa   Koszt kredytu 
Łączna 

punktacja 

10,00 90,00 100,00 


		2023-08-09T13:05:29+0200




